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Artikuls

D1775705

D1750746

33-TR20001605013

33-D1750603

33-D0852801

33-DF0266000005

33-D0834901

33-DF0126000001

33-DF0126000003

33-DF0126000004

33-D1145500/200

33-D1164901/200/S

33-19082/1-25

33-19082/5

33-TR20001605061

33-TR20001705001

33-TR20002105529

33-TR20002405013

33-TR20002405061

33-DSAL343

33-HF003540

33-HF003546

33-TR20001505061

33-TR20001505013

33-E9640215

33-E9640217

33-E9640221

33-RFDIM18A

33-D1787201

33-DF0126000016

33-TR20007205000

33-D1177301/s

33-D0838001

33-HF007939

33-HF007943

33-D4014300

33-D4015500

33-D1785405

33-D1785432

Nosaukums
Sensora slédzis DOTI
Sensora slédzis TOUCH-ME
Dimméjams sensora slédzis REJS W02, balts
Sensora slédzis zem materiala
Sensora slédzis DOMUSLINE IR12/24, M12
Slédzis/pults ar uztvéréju GIRO FE 24V, 72W
Sensora slédzis LIMIT
Kontroles modulis DOMUSLINE POLY sensoriem
Kustibas sensors DOMUSLINE POLY PIR
Sensors DOMUSLINE POLY/CLUD IR
Stravas vads DOMUSLINE M12
Stravas vads DOMUSLINE M24
Slédzis
Slédzis
Dimméjams sensora slédzis REJS W02, melns

Dimméjams sensora slédzis REJS W03

Dimméjams sensora slédzis REJS W06,
pieskravéjams
Bezvadu slédzis/pults REJS W08
Bezvadu slédzis/pults REJS W08
Slédzis Lumio, peléks
Slédzis Riex EC44, melns
Slédzis Riex EC44, balts
Dimméjams slédzis/poga W01, melns
Dimméjams slédzis/poga W01, balts
Slédzis D21
Slédzis D21

Slédzis D21

LED lentes kontrolieris - dimmeris RC40 ar
talvadibas pulti

Infrasarkanais sensors durvim DOMUSLINE Limit
XD-3

Kontroles modulis DOMUSLINE CLUD ECB

Dimmeéjams-iestradajams sensora slédzis W09
Spring

Sadalitajs Micro 24
Kustibas sensors
Riex EC47 Wifi un Bluetooth kontroles modulis
Talvadibas pults Riex EC47/EC49
Sadalitajs M12 uz M24
Sadalitajs M24 uz M12
Dimméjams bezkontakta slédzis JOY D-Motion

Dimméjams bezkontakta slédzis JOY D-Motion

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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gab.
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gab.
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Krasa

matéta
hrométa

melna
balta
peléka
balta
melna
melna
balta
melna

melna

balta
brina
melna
hrométa
sudraba
balta
melna
peléka
melna
balta
melna
balta
balta
melna
peléka
melna
melna

balta

balta

balta

slipéta
metala

melna

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Savienotajs

M12/M24-
10xM12/M24

M12/M24-
10xM12/M24

M12/M24-
10xM12/M24

M12-M12

M24

M24

M24

M24
M12-M12

M24-M24

M24

M24

14
kods

20

20

20

20

Diametrs,
mm

31x38

30

16

50

14.0

17

10

20.0

20.0

16

41

41

13

21

21

13

13

21

21

21

10

leejas 1zejas
spri v spri
12/24 12/24
12/24 12/24
220 12/24
12/24 12/24
12/24 12/24
220 24
220 220
12/24 12/24
12/24 12/24
12/24 12/24
220 12/24
220 12/24
220 12/24
220 12
220 12
220 12/24
220 12/24
220 12/24
220 12
12/24 12/24
220 220
12/24 12/24
12 12
24 24
12/24 12/24
220 24
220 24

Jauda,
w
36/72
30/60
36
30/60
15/30
72
150
36/72
36/72

36/72

36
36/72
36
60

60

60
60
36

36

150
36/72
60

168

180/240

72

72

Cena EUR
meérv.

18.06

20.6

38.3

18.6

36.97

20.05

195

9.89

6.8

1.85

1.08

1.08

6.75

16.85

16.85

0.99

5.26

5.52

1.09

1.09

1.09

2291

20.75

4.88

3.56

26.95

14.17

3.9

3.9

25.39

25.39

par

1no1



