



## Furnitūra ▶ Apgaismojums ▶ Slēdži

	Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Savienotājs	IP kods	Diametrs, mm	Ieejas spriegums, V	Izejas spriegums, V	Jauda, W	Cena EUR par mērv.
	<b>Ipaša cena</b> <b>Izejošais</b> 33-D1775705	Sensora slēdzis DOTI	gab.	matēta hromēta	M12/M24-10xM12/M24	20	31x38	12/24	12/24	36/72	18.06
	33-TR20001605013	Dimmējams sensora slēdzis REJS W02, balts	gab.	balta	-	-	16	220	12/24	36	7
	33-D1750603	Sensora slēdzis zem materiāla	gab.	pelēka	M12/M24-10xM12/M24	20	50	12/24	12/24	30/60	38.3
	33-D0852801	Sensora slēdzis DOMUSLINE IR12/24, M12	kom	balta	M12-M12	20	14.0	12/24	12/24	15/30	18.6
	33-DF0266000005	Slēdzis/pults ar uztvērēju GIRO FE 24V, 72W	gab.	melna	M24	-	-	220	24	72	36.97
	33-D0834901	Sensora slēdzis LIMIT	gab.	melna	-	-	-	220	220	250	20.05
	33-DF0126000001	Kontroles modulis DOMUSLINE POLY sensoriem	gab.	balta	M24	-	-	12/24	12/24	36/72	19.5
	33-DF0126000003	Kustības sensors DOMUSLINE POLY PIR	gab.	melna	M24	-	17	12/24	12/24	36/72	9.89
	33-DF0126000004	Sensors DOMUSLINE POLY/CLUD IR	gab.	melna	M24	-	10	12/24	12/24	36/72	6.8
	33-D1145500/200	Strāvas vads DOMUSLINE M12	gab.	-	M12-M12	-	-	-	-	-	1.85
	33-D1164901/200/S	Strāvas vads DOMUSLINE M24	gab.	-	M24-M24	-	-	-	-	-	3
	33-19082/1-25	Slēdzis	gab.	balta	-	-	20.0	-	-	-	1.08
	33-19082/5	Slēdzis	gab.	brūna	-	-	20.0	-	-	-	1.08
	33-TR20001605061	Dimmējams sensora slēdzis REJS W02, melns	gab.	melna	-	-	16	220	12/24	36	6.75
	33-TR20001705001	Dimmējams sensora slēdzis REJS W03	gab.	hromēta	-	-	12.5	220	12/24	36/72	7
	33-TR20002105529	Dimmējams sensora slēdzis REJS W06, pieskrūvējams	gab.	sudraba	-	-	-	220	12/24	36	9
	33-TR20002405013	Bezvadu slēdzis/pults REJS W08	gab.	balta	-	-	41	220	12	60	16.85
	33-TR20002405061	Bezvadu slēdzis/pults REJS W08	gab.	melna	-	-	41	220	12	60	16.85
	33-DSAL343	Slēdzis Lumio, pelēks	gab.	pelēka	-	-	13	-	-	-	0.99
	33-HF003540	Slēdzis Riex EC44, melns	gab.	melna	M12	-	21	220	12/24	60	2.77
	33-HF003546	Slēdzis Riex EC44, balts	gab.	balta	M12	-	21	220	12/24	60	2.77
	33-TR20001505061	Dimmējams slēdzis/poga W01, melns	gab.	melna	-	-	13	220	12/24	36	5.26
	33-TR20001505013	Dimmējams slēdzis/poga W01, balts	gab.	balta	-	-	13	220	12	36	5.52
	33-E9640221	Slēdzis D21	gab.	pelēka	-	-	21	-	-	-	1.09
	33-E9640217	Slēdzis D21	gab.	melna	-	-	21	-	-	-	1.09
	33-E9640215	Slēdzis D21	gab.	balta	-	-	21	-	-	-	1.09
	33-RFDIM18A	LED lentes kontrolieris - dimmeris RC40 ar tālvadības pulti	gab.	melna	-	-	-	12/24	12/24	-	22.91
	33-D1787201	Infrasarkanais sensors durvīm DOMUSLINE Limit XD-3	gab.	melna	-	-	10	220	220	150	20.6
	33-DF01260000016	Kontroles modulis DOMUSLINE CLUD ECB	gab.	balta	-	-	-	12/24	12/24	36/72	20.75
	33-TR20007205000	Dimmējams-iestrādājams sensora slēdzis W09 Spring	gab.	-	-	20	-	12	12	60	4.88
	33-D1177301/S	Sadalītājs Micro 24	gab.	balta	M24	-	-	24	24	168	3.56
	33-D0838001	Kustības sensors	gab.	-	-	-	-	-	-	-	26.95
	<b>Izejošais</b> 33-HF007943	Tālvadības pults Riex EC47/EC49	gab.	-	-	-	-	-	-	-	14.17
	33-HF007939	Riex EC47 Wifi un Bluetooth kontroles modulis	gab.	-	-	-	-	12/24	12/24	180/240	21.9
	33-D4014300	Sadalītājs M12 uz M24	gab.	-	-	-	-	-	-	-	3.9
	33-D4015500	Sadalītājs M24 uz M12	gab.	balta	-	-	-	-	-	-	3.9
	<b>Jaunums</b> 33-DF0007000040	Distanceris sensora slēdzim IR 4.0 SD	gab.	balta	-	-	-	-	-	-	2.32
	<b>Jaunums</b> 33-DF0007000039	Distanceris sensora slēdzim IR 4.0 SD	gab.	melna	-	-	-	-	-	-	2.32
	33-D1785405	Dimmējams bezkontakta slēdzis JOY D-Motion	gab.	slīpēta metāla	M24	-	-	220	24	72	25.39
	33-D1785432	Dimmējams bezkontakta slēdzis JOY D-Motion	gab.	melna	M24	-	-	220	24	72	25.39
	33-DE284572	LED lentes kontrolieris - dimmeris StrongLumio ar tālvadības pulti	gab.	melna	-	-	-	12/24	12/24	300	25.9
	33-DF01260000042	Dimmējams sensora slēdzis IR 4.0 SD M24	gab.	melna	M24	-	10	12/24	12/24	36/72	9.99
	33-DF01260000040	Dimmējams sensora slēdzis TOM	gab.	pelēka	M24	-	20	12/24	12/24	36/72	17.99
	33-DF01260000099	Dimmējams sensora slēdzis TOM	gab.	melna	M24	-	20	12/24	12/24	36/72	17.99

**izejošais** - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.